

PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 59836135

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.646,43 RON - 5.646,43 RON

Descriere: Folie protectie groasa set 12 42.02 504.24 95.81 Pungi polietilena buc 100 0.84 84.00 15.96 Post-it tip cub buc 25 10.93 273.25 51.92 Decapsator mare buc 5 4.21 21.05 4.00 Role fax 210mm buc 2 6.73 13.46 2.56 Biblioraft plastifiat ingust buc 10 7.15 71.50 13.59 Biblioraft plastifiat lat buc 20 7.15 143.00 27.17 Foarfeca birou buc 5 13.45 67.25 12.78 Separatoare hartie buc 10 10.09 100.90 19.17 Caiet student AR buc 25 6.31 157.75 29.97 Condica prezenta Tesa buc 2 12.61 25.22 4.79 Regsitru intrare iesire buc 2 17.65 35.30 6.71 Hartie copiator A4 top 150 15.97 2395.50 455.15 Lipici solid buc 10 7.15 71.50 13.59 Plicuri mari maro buc 50 1.68 84.00 15.96 Acumulatori R6 buc 4 21.01 84.04 15.97 Pix corector buc 10 6.31 63.10 11.99 Dosar pvc buc 300 0.84 252.00 47.88 Dosar sina buc 200 0.59 118.00 22.42 Dosar carton mapa buc 100 0.51 51.00 9.69 Clame birou 32mm buc 30 2.1 63.00 11.97 Ace gamalie buc 30 2.1 63.00 11.97 Capse 24/6 buc 30 1.68 50.40 9.58 Pix albastru Daco buc 50 2.95 147.50 28.03 Scotch mijlociu buc 10 5.47 54.70 10.39 Scotch mic buc 20 1.68 33.60 6.38 Scotch dublu adeziv buc 5 5.47 27.35 5.20 Marker permanent div culori buc 10 4.21 42.10 8.00 Evidentiator diverse culori buc 10 4.21 42.10 8.00 Sfoara buc 30 5.47 164.10 31.18 Perforator buc 3 37.82 113.46 21.56 Capsator buc 3 29.42 88.26 16.77 Cutter mare buc 5 10.09 50.45 9.59 Buretiera buc 5 5.47 27.35 5.20 Plicuri mijlocii buc 100 0.42 42.00 7.98 Post-it buc 10 2.1 21.00 3.99
